
Quarta-feira, 16 DE SETEMBRO DE 201532 DIÁRIO OFICIAL Nº 32972

PERÍODO AQUISITIVO 2003/2004

MATRÍCULA NOME PERÍODO

5068371 2 CLEA NAZARE 
CARNEIRO BICHARA

01.09.15 a 
30.09.15

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ANA LYDIA LEDO DE CASTRO RIBEIRO CABEÇA

Presidente / FPEHCGV           
Protocolo 875906

RESUMO DE PORTARIA DE LICENÇA ESPECIAL
Portaria Nº 465 , DE 15 DE SETEMBRO DE 2015.
Nº de Dias de Licença : 30 (Trinta)
Servidor: MAISA MATOS MARIA MENDES
Matrícula: 5682045/ 1
Cargo: TECNICO DE ENFERMAGEM/ FPEHCGV
Triênio referente: 11.12.2007 A 10.12.2010
Período: 01.10.2015 A 30.10.2015

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ANA LYDIA LEDO DE CASTRO RIBEIRO CABEÇA

Presidente / FPEHCGV
Protocolo 875979

.

.

ERRATA
.

ERRATA DO CONTRATO N° 050/2015, INEXIGIBILIDADE DE 

LICITAÇÃO N° 007/2015 

N° D.O.E. N° 32834 de 25/02/2015, que publicou o Extrato do 

Contrato n° 050/2015.

Número da Publicação: 799037 

Onde se Lê: Valor Total: 22.400,00

LEIA-SE:
Valor Total: 44.800,00

Belém/PA  15/09/2015

Ordenador: ANA LYDIA LÉDO DE CASTRO RIBEIRO CABEÇA

Protocolo 875612

ERRATA 
ERRATA DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 007/2015 

N° D.O.E. N° 32826 de 10/02/2015, que publicou a Inexigibilidade 

de Licitação n° 07/2015.

Número da Publicação: 795287

Onde se Lê: Valor: 22.400,00

LEIA-SE:
Valor: 44.800,00

Belém/PA  15/09/2015

Ordenador: ANA LYDIA LÉDO DE CASTRO RIBEIRO CABEÇA

Protocolo 875654

HOSPITAL REGIONAL 
DE TUCURUÍ

.

.

.

LICENÇA PRÊMIO
.

Portaria Nº 184 de 14 de SETEMBRO de 2015
O Diretor Geral do Hospital Regional de Tucuruí/SESPA, usando 
de suas atribuições legais que o cargo lhe confere, de acordo 
com a Portaria n° 2.827/2015-CCG de 22 de Maio de 2015, 
publicada no DOE n° 32.892 de 25/05/2015.
Resolve:
I - Determinar a servidora DANIELE MORAES GONÇALVES, Cargo 

AGENTE DE PORTARIA matricula 54194154-1, a Licença Prêmio 
no período 15.12.2015 a 13.01.2016, 30 (trinta) dias referente 
ao triênio de 09.05.2007 a 08.05.2010.
REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HOSPITAL REGIONAL DE TUCURUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA
AILSON VELOSO JUNIOR
DIRETOR GERAL HRT/SESPA
Portaria 2827/2015/CCG

Protocolo 875864

Portaria Nº 186 de 14 de SETEMBRO de 2015
O Diretor Geral do Hospital Regional de Tucuruí/SESPA, usando 
de suas atribuições legais que o cargo lhe confere, de acordo 
com a Portaria n° 2.827/2015-CCG de 22 de Maio de 2015, 
publicada no DOE n° 32.892 de 25/05/2015.
Resolve:
I - CONCEDER a servidora EUNICE FURTADO MAGALHÃES, Cargo 
AGENTE DE SAÚDE matricula 112267-1, a Licença Prêmio no 
período 01.11.2015 a 30.11.2015, 30 (trinta) dias referente ao 
triênio de 01.07.1993 a 30.06.1996.
REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HOSPITAL REGIONAL DE TUCURUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA
AILSON VELOSO JUNIOR
DIRETOR GERAL HRT/SESPA
Portaria 2827/2015/CCG

Protocolo 875868
Portaria Nº 185 de 14 de SETEMBRO de 2015
O Diretor Geral do Hospital Regional de Tucuruí/SESPA, usando 
de suas atribuições legais que o cargo lhe confere, de acordo 
com a Portaria n° 2.827/2015-CCG de 22 de Maio de 2015, 
publicada no DOE n° 32.892 de 25/05/2015.
Resolve:
I - CONCEDER a servidora SIMONE DE NAZARE MORAES 
AZEVEDO, Cargo ASSISTENTE SOCIAL matricula 6331941-1, a 
Licença Prêmio no período 15.10.2015 a 13.11.2015, 30 (trinta) 
dias referente ao triênio de 08.11.2011 a 07.11.2014.
REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HOSPITAL REGIONAL DE TUCURUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA
AILSON VELOSO JUNIOR
DIRETOR GERAL HRT/SESPA
Portaria 2827/2015/CCG

Protocolo 875872

Portaria Nº 188 de 14 de SETEMBRO de 2015
O Diretor Geral do Hospital Regional de Tucuruí/SESPA, usando 
de suas atribuições legais que o cargo lhe confere, de acordo 
com a Portaria n° 2.827/2015-CCG de 22 de Maio de 2015, 
publicada no DOE n° 32.892 de 25/05/2015.
Resolve:
I - Determinar a servidora ROSINETE FERREIRA PEREIRA, Cargo 
TECNICO DE ENFERMAGEM, matrícula 57228187-1, a Licença 
Prêmio no período 15.01.2016 a 13.02.2016, 30 (trinta) dias 
referente ao triênio de 07.05.2010 a 06.05.2013.
REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HOSPITAL REGIONAL DE TUCURUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA
AILSON VELOSO JUNIOR
DIRETOR GERAL HRT/SESPA
Portaria 2827/2015/CCG

Protocolo 875884

Portaria Nº 189 de 14 de SETEMBRO de 2015
O Diretor Geral do Hospital Regional de Tucuruí/SESPA, usando 
de suas atribuições legais que o cargo lhe confere, de acordo 
com a Portaria n° 2.827/2015-CCG de 22 de Maio de 2015, 
publicada no DOE n° 32.892 de 25/05/2015.

5520240 2 HELENA LUCIA 
FERREIRA PERES

01.09.15 a 
30.09.15

723304 5 KAREN SOARES 
XAVIER

01.09.15 a 
30.09.15

57192118 1 LEANDRO LIMA 
MARTINS

01.09.15 a 
30.09.15

57231768 1 LUCIANA MACEDO DA 
SILVA GAVINHO

01.09.15 a 
30.09.15

57190886 1 MAURO RICARDO 
BARBOSA BASTOS

01.09.15 a 
30.09.15

57188646 1 PATRICIA EMANOELA 
MELEM DE FIGUEIREDO 
DA SILVA

01.09.15 a 
30.09.15

55586479 2 PATRICIA SOUZA 
ALVES

01.09.15 a 
30.09.15

57192071 1 RAIMUNDA DO 
SOCORRO OLIVEIRA 
DO CARMO

01.09.15 a 
30.09.15

5908833 1 REGIANE CANTE DA 
SILVA

01.09.15 a 
30.09.15

54184631 2 ROSIANE RAMOS DE 
SENA

01.09.15 a 
30.09.15

55588826 1 SHIRLEY DE FARIAS 
FONTINELE

01.09.15 a 
30.09.15

54184612 2 THAIS MARTINS 
MACHADO

01.09.15 a 
30.09.15

PERÍODO AQUISITIVO 2012/2013

MATRÍCULA NOME PERÍODO

54191766 1 ALESSANDRA GENU 
PACHECO

01.09.15 a 
30.09.15

5372690 2 MARIA DO SOCORRO 
DA FONSECA JACINTO

01.09.15 a 
30.09.15

PERÍODO AQUISITIVO 2010/2011

MATRÍCULA NOME PERÍODO

57222457 2 FAUSTO FERREIRA 
LOBO

01.09.15 a 
30.09.15

5216630 3 GIOVANNI AITA 01.09.15 a 
30.09.15

PERÍODO AQUISITIVO 2005/2006

MATRÍCULA NOME PERÍODO

54195144 1 SORAIA CHAVES 
OLIVEIRA

01.09.15 a 
30.09.15


